

MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION
HALKLA İLİŞKİLER DEPARTMANI
7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310
Japonya

DERHAL YAYINLANACAKTIR

No. 3073

Bu metin söz konusu basın bülteninin resmi İngilizce versiyonunun çevirisidir. Yalnızca referans olması ve kolaylık sağlaması amacıyla hazırlanmıştır. Ayrıntılar ve/veya özellikler için lütfen orijinal İngilizce metne başvurun. Herhangi bir tutarsızlık durumunda orijinal İngilizce versiyonun içeriği geçerlidir.

Müşteri İlişkileri

Uluslararası Pazarlama Bölümü
Bina Sistemleri Grubu
Mitsubishi Electric Corporation
bod.inquiry@rk.MitsubishiElectric.co.jp
www.MitsubishiElectric.com/products/building

Medya İlişkileri

Halkla İlişkiler Departmanı
Mitsubishi Electric Corporation
prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp
www.MitsubishiElectric.com/news

Mitsubishi Electric En Hızlı ve En Uzun Asansör Dalında Üç GUINNESS DÜNYA REKORU Kırdı

Üç model de Çin'in en uzun binası olan Shanghai Kulesinde

TOKYO, 9 Aralık 2016 – [Mitsubishi Electric Corporation](http://www.mitsubishielectric.com) (TOKYO: 6503) bugün Mitsubishi Electric asansörlerinin aşağıdaki kategorilerde üç ayrı GUINNESS WORLD RECORDS® (GUINNESS DÜNYA REKORU) unvanına hak kazandığını açıkladı: En hızlı asansör, bir binada bulunan en uzun asansör ve en hızlı çift katlı asansörü. Bu üç model, Çin'in en uzun binası olan 632 metrelik Shanghai Kulesinde bulunuyor. Mitsubishi Electric, 8 Aralık'ta Tokyo'daki genel merkez binasında düzenlenen bir törenle GUINNESS DÜNYA REKORU sertifikalarını aldı.



Ödül töreni

Guinness World Records Ltd. Mitsubishi Electric asansörlerinin kırdığı rekorları aşağıdaki şekilde onayladı:

- En hızlı asansör: dakikada 1.230 metre ve saatte 73,8 kilometre hıza ulaşarak, ikinci bodrum katından 119'uncu kattaki seyir terasına yalnızca 53 saniyede çıkabilen asansör
- Bir binada bulunan en uzun asansör: üçüncü bodrum katı ile 121'inci kat arasında 578,55 metre uzunluğunda iki acil durum asansörü
- En hızlı çift katlı asansör: giriş katından 101'inci kattaki otel lobisine dakikada 600 metre ve saatte 36 kilometre hızla çıkabilen sekiz asansör ünitesi

Shanghai Kulesine Teslim Edilen Mitsubishi Electric Asansörleri (dünya rekorları kalın puntolarla gösterilmiştir)

Teslimat	Shanghai Kulesi (Shanghai Zhongxin Dasha)
İşveren	Shanghai Tower Construction and Development Co., Ltd.
Asansörler	Toplam 114 ünite: <ul style="list-style-type: none">- 1'i 1.230 m/dk hıza çıkabilen (hız trafik koşullarına bağlı olarak kontrol edilebilir) ve 2'si 1.080 m/dk olmak üzere seyir terası için 3 ultra yüksek hızlı asansör- Toplamda 578,55 metre mesafe kat eden 2 acil durum asansörü dahil 150 ila 480 m/dk hızında 64 adet orta ila yüksek hızlı asansör- 8'i 600 m/dk hıza ulaşan 20 çift katlı asansör- 105 m/dk hızında 27 düşük hızlı asansör
Üreticiler	Inazawa Works, Mitsubishi Electric Corporation Shanghai Mitsubishi Elevator Co., Ltd. Mitsubishi Electric Shanghai Electric Elevator Co., Ltd.
Kurulum Firması	Shanghai Mitsubishi Elevator Co., Ltd.

Shanghai Kulesi, Shanghai Kentindeki Pudong Lujiazui Finans ve Ticaret Bölgesinde bulunan 632 metre yüksekliğinde bir gökdelen kompleksidir. İçerisinde konutlar, ofisler, bir otel, mağazalar, konferans ve sergi salonları, kültür ve turizm tesisleri ile restoranlar yer almaktadır.

Mitsubishi Electric, 1950'de Çin'e asansör tedarik eden ilk Japon şirketi olmuştur. 1987'de Shanghai Electric (Group) Corp. ile kurulan ortaklık çerçevesinde, Shanghai Mitsubishi Elevator Co., Ltd. (SMEC) unvanlı şirketi müşterek olarak kurmak suretiyle Çin'de asansör ve yürüyen merdiven imalatı, satış, kurulum ve bakım faaliyetlerinde bulunan ilk Japon şirketi olmuştur. Mitsubishi Electric Shanghai Electric Elevator Co., Ltd. (MESE) 2002'de kurulmuştur. Halen, SMEC Çin pazarına orta fiyat bandında ürünler temin ederken, MESE üst segmentte yer alan MAXIEZ serisi asansörlerin tedarikini gerçekleştirmektedir.

Gelecekte, Mitsubishi Electric SMEC ve MESE ile işbirliğini güçlendirerek dünyanın üçüncü büyük pazarı konumundaki Çin'deki faaliyetlerini genişletmeye devam etmeyi amaçlamaktadır.

###

Mitsubishi Electric Corporation Hakkında

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler üretmekte 90 yılı aşkın tecrübeye sahiptir ve bilgi işlem ve iletişim sistemleri, uzay geliştirme ve uydu iletişimleri, tüketici elektronik cihazları, sanayi teknolojileri, enerji, nakliye ve inşaat makinelerinde kullanılan elektrikli ve elektronik donanımlar üretimi, pazarlaması ve satışında dünyadaki ileri gelen markalardan biri olarak kabul edilmektedir. Mitsubishi Electric, kurumsal ilkesi "Changes for the Better" ve çevre ilkesi "Eco Changes" doğrultusunda küresel ve önde gelen çevre dostu bir şirket olmak ve toplumu teknolojileriyle zenginleştirmeyi hedeflemektedir. Şirket 31 Mart 2016'da sona eren mali yılda 4,394.3 milyar yen (38.8 milyar US\$*) konsolide grup satışı gerçekleştirdi. Ayrıntılı bilgi için bkz.: www.MitsubishiElectric.com

* Tokyo Döviz Borsasının 31 Mart 2016'da ilan ettiği 1 USD =113 yen kambiyo kurundan hesaplanmıştır.